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Kabel sieciowy z wtyczka katowag 250V, 3m,

3x0,5mm

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Opis produktu

Dane techniczne

Nazwa elementu

Dtugos¢ przewodu

Srednica zyt

llos¢ zyt

Napiecie znamionowe

Prad znamionowy

Kolor przewodu

Opis

Praktyczny kabel zasilajacy, ktéry zastapi wiekszos¢ kabli do
zasilaczy komputerowych oraz urzadzen, takich jak drukarki,
itp.

Kabel posiada uziemienie, wiec sprzet podtaczono do sieci za
jego posrednictwem jest dodatkowo zabezpieczony przed
uszkodzeniem, a jego dtugos$¢ pozwoli na komfortowe
podtaczenie dowolnego urzadzenia

14,90 zt
Dostepny
48 godzin
17660

przewéd zasilajacy
3m

0,5mm?

3

250Vac

10A

czarny
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